
UCHWAŁA NR XXV/176/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad zbycia udziałów w  kapitale zakładowym spółki Warmińsko–Mazurska 
Agencja Energetyczna Sp. z o.o. w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zbycia przysługujących Gminie Kisielice 3 udziałów w  kapitale zakładowym Warmińsko–
Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. w  Olsztynie o  wartości nominalnej 1.000,00 zł za każdy udział 
i łącznej wartości 3.000,00 zł na rzecz Województwa Warmińsko–Mazurskiego za cenę równą wartości 
nominalnej udziałów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

Id: C9CC8201-767B-4A39-B28F-E102024F37D8. Uchwalony Strona 1




